EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO No 001/2023

CLORI PEROZA, PREFEITA MUNICIPAL DE IPUAÇU - SC, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E
INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2023:

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Cargo: Professor de Educação Fundamental - Bilíngue

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO NOME

36209208 ANDREIA FRANCISCO

35862402 EDICLEIA NORBERTO

35946039 ELIANE PALIANO

36222317 FERNANDES PINHEIRO

36230135 LEACI LOPES

35861476 SILMARA CICERA DE OLIVEIRA BELINO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

36209110 BRUNA KITÓG FERREIRA
DOBLE

Não apresentou: Diploma e Histórico
escolar de conclusão do curso de
graduação em Licenciatura Intercultural
Indígena (HABILITADO) e/ou Curso de
Magistério Indígena, ou Certidão de
Frequência a partir da 3ª
fase/período/semestre em Curso de
Licenciatura Intercultural Indígena
(NÃO HABILITADO).

36226708 CLARICE MENDES Não apresentou: Diploma e Histórico
escolar de conclusão do curso de
graduação em Licenciatura Intercultural
Indígena (HABILITADO) e/ou Curso de
Magistério Indígena, ou Certidão de
Frequência a partir da 3ª
fase/período/semestre em Curso de
Licenciatura Intercultural Indígena
(NÃO HABILITADO).

35818383 JAISIANE CAMPOS ALVES Não apresentou: Diploma e Histórico
escolar de conclusão do curso de

graduação em Licenciatura Intercultural
Indígena (HABILITADO) e/ou Curso de
Magistério Indígena, ou Certidão de
Frequência a partir da 3ª
fase/período/semestre em Curso de
Licenciatura Intercultural Indígena
(NÃO HABILITADO).

36229934 MADELAINE DA SILVA Não apresentou: Diploma e Histórico
escolar de conclusão do curso de
graduação em Licenciatura Intercultural
Indígena (HABILITADO) e/ou Curso de
Magistério Indígena, ou Certidão de
Frequência a partir da 3ª
fase/período/semestre em Curso de
Licenciatura Intercultural Indígena
(NÃO HABILITADO).

Ipuaçu-SC, 03 de maio de 2023

CLORI PEROZA
Prefeita Municipal

		2023-05-03T14:20:08-0300
	CLORI PEROZA:72217570978